


TABLE D'HÔTE
ENTRÉESENTRÉES

Ce sont les plats coup de coeur de l'équipe

Brie fondant
Noix, canneberge, érable et croûtons

Chou-fleur pané
Sauce tao ou BBQ

12.50

6.50

Bruschettas

Bâtonnets de fromage

Calmars frits

Crevettes tempura

Fondue parmesan maison

Frites maison

Oignons français

Poires-brie-noix

Potage du jour

Potage repas

ASSOIFFÉS 
Café filtre
Café décaféiné
Expresso 
Allongé 
Latté 

Choco-expresso
Cappucino
Chocolat chaud
Choco-gourmand
Liqueur, thé glacé

Limonade maison
Jus orange/pomme 
Thé ou tisane
Eau pétillante
Mimosa bière

3.00
3.50
2.50
2.75
4.25

4.00
3.50
3.00
4.50
3.00

4.50
3.25
3.00
3.00
4.50

Entière 20
Entrée de 12$ et moins, café
et dessert à la carte

Compose ta table d'hôte en combinant 
un plat principal avec une entrée

Gros format avec croûtons gratinés

Demi 10
Potage du jour ou salade du 
chef, dessert du jour et café

Poivrons, olives noires, cheddar
marbré, échalotes, piments forts,
crème sûre, salsa maison et
guacamole. Demi nachos (11)

Nachos tout garni 15.25

Mets des protéines sur ton nachos : poulet, veau, 
pepperoni, smoked meat (3$ demi ou 5$ entier)
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7.75

8.50

12.50

8.50

9.75

5.50

6.50

9.50

4.50

10.50

Panier à partager 22.25

Extra salsa, crème sûre ou guacamole (1.50$)

6 (9$) - 12 (15$) - 24 (25$)
Saveurs : sauce thai, sel & poivre, bbq, buffalo ou sriracha

Ailes de poulet

Bruschettas (2), ailes de poulet (4),
bâtonnets de fromage (4) et
rondelles d’oignons français. 
Mayo maison et sauce pizza

SALADES VERTESSALADES VERTES

Salade, poulet pané, mandarines,
nouilles frites, ananas, poivrons, échalote,
et vinaigrette thaïe sucrée épicée

Bangkok 16.50

Salade, poires, canneberges, noix,
quenelles frites de fromage de chèvre et
vinaigrette balsamique baies de sureau

Chèvre chaud 16.50

Salade, saumon fumé, câpres, oignons
rouges et sauce mayo-pesto vert

Saumon fumé 16.50

Salade, tomates, concombres, oignons
rouges et vinaigrette framboise-érable

Du chef 10.50

Mets des extras : poulet (4$), saumon fumé (6$), 
mozza (3$), quenelle (4$), crevettes panées (6$)

Option sans gluten, informez vous au service



Choix 1 (un choix de protéine)
Tofu mariné 
Poulet effiloché  
Saumon fumé
Pavé de saumon
Crevettes panées
Chou-fleur pané
Poulet pané 

Jardinier

Allongé

Boeuf Ferme Janole
Double boeuf Janole
Poulet pané croustillant
Galette tofu-soya

SAUCE BBQ OU TAO

Prends un burger (ou panini) avec
frites et remplace ta salade par une

pinte de bière en fût ! 
Du bonheur pour 22$ ! Santé !

PANINIS
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IM BOL DU DRAGONBOL DU DRAGON
Afin de composer un bol du dragon à ton goût, choisis une
protéine, ensuite un féculent, après une garniture et termine
avec tes sauces.

Choix 2 (un choix de féculent)
Riz basmati ou vermicelle de riz

Salade, concombre, tomate cerise, maïs, chou rouge,
poivron et nouilles frites

Choix 3 (un choix de garniture)

Ensoleillé
Salade, concombre, tomate cerise, maïs, ananas,
mandarines et nouilles frites

Potager
Salade, concombre, tomate cerise, maïs, olives
noires, légumes sautés chauds et nouilles frites

Choix 4 (deux sauces au choix)
Mayo lime,  buffalo, mayo-pesto vert,
tempura, whisky, mayo maison, miel
meaux, sauce tao ou sauce pizza

BURGERS BURGERS 

17.50
20.50
17.50
16.50

Vient avec frites, salade et mayo maison. Choisis ta protéine et
ensuite une garniture à ton goût.

Confit oignons-champignons, brie, salade, tomate,
mayo maison

Costaude
Sauce whisky bbq, bacon, oignons français, mozza,
salade

Classique
Salade, tomate, bacon, cornichons, moutarde, ketchup

Timide
Salade, tomate, mayo maison, mozza

Poulet, mayo maison, mayo-pesto vert,
poivrons, tomates et mozza

Poulet 16.50

Vient avec frites, salade et mayo maison

Saumon fumé, confit d'oignons, câpres
et fromage à la crème

Saumon fumé 16.50

Poulet pané, mayo maison, salade,
tomates, bacon et mozza

Club 16.50

Ce sont les plats coup de coeur de l'équipe

Option sans gluten, informez vous au service

Poulet pané, riz basmati ou vermicelle,
légumes sautés et sauce tao sucré

Poulet 18.50

Tao double poulet pané  
Tao végé (chou-fleur pané) 
Tao crevettes panées 

Modifie ton tao

GÉNÉRAL TAO GÉNÉRAL TAO 
17.25
18.25
21.25
22.25
19.25
17.25
18.25

21.50
17.50
18.50

Extra poutiné (4.25$), changer frites pour oignons français (3$)

Extra poutiné (4.25$), changer frites pour oignons français (3$)

 BURGER + PINTE BURGER + PINTE



SAUCE BBQ OU TAO

J'
A

I 
 F

A
IM PIZZETTESPIZZETTES

Sauce pizza maison, pepperoni,
mozza, champignons et poivrons

Garnie 16.50

Sauce pizza maison, pepperoni 
et mozza

Pépé-fromage 16.50

Pesto basilic, oignons rouges, veau,
tomates, olives noires et fromage de
chèvre

Chèvre 17.50

Sauce whisky bbq, jambon, veau,
pepperoni, bacon, oignons et mozza

Gourmande 18.25

Ajoutes des frites à ta pizza (4$), une mini poutine (5$), ou
des rondelles d’oignons français (4$)

POUTINESPOUTINES

Frites et sauce maison, fromage en
grains, confit oignons-champignons,
boeuf et poivrons

D'à côté 16.50

Frites et sauce maison, fromage en
grains, poulet pané, sauce tao et
oignons confits. Extra poulet (5$)

Tao 16.50

Frites et sauce maison, fromage en
grains, poulet pané et sauce buffalo

Poulet buffalo 16.50

Frites et sauce maison et fromage 
en grains

Classique 13.50

Frites et sauce maison, fromage en
grains, smoked meat, moutarde et
cornichons

Smoked meat 16.50

Frites et sauce maison, fromage en
grains, sauce whisky bbq, jambon,
pepperoni, veau, bacon et oignons
français

Cochonne 18.50

GRILLADES
Suprême de poulet mariné servi avec riz,
légumes grillés et sauce miel moutarde

Poulette 23.50

Avec sauce whisky, frites et oignons
français. Demi-côtes 18.25$

Côte levée marinée 27.50

Avec beurre de Montréal, sauce poivre-
cognac, frites et légumes grillés

Haut surlonge mariné 28.50

Saumon poêlé, riz basmati, légumes
grillés et sauce mayo-pesto vert

Pavé de saumon 26.50

Haut surlonge mariné, frites, légumes
sautés et crevettes grillées

Duo terre et mer 35.50

Envie d'une bière, coupe de vin, cocktail ?
Demandez notre carte d'alcool. 

PETITE SOIF ?

CLASSIQUESCLASSIQUES

Sur pain de seigle, moutarde, cornichons,
salade, frites et mayo maison. Extra
viande 6$

Smoked meat 17.50

Aiglefin pané à la bière, frites maison,
salade et mayo lime.

Fish and frites 22.50

Crevettes grillées sur riz, légumes
sautés et sauce ail-lime-sriracha

Sauté crevettes 22.50

Crevettes grillés avec crevettes
panées, frites et légumes sautés

Trio de crevettes 25.50

Extra poutiné (4.25$), changer frites pour oignons français (3$)



Tex Mex

Mac and cheese

Croustillant chocolat

Gâteau au fromage

Crème brûlée Bailey's

Profiteroles glacés
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Dessert fait ici même par notre brigade en cuisine 

PÂTES MOLLESPÂTES MOLLES
Choix de pâtes : pennes ou linguinis

Sauce Alfredo, échalotes, bacon
Carbonara 16.50

Sauce rosée, poulet, poivrons, brocolis,
carottes, courgettes, oignons rouges
Sans poulet 14.25$

Rosée légumes 16.50

Sauce whisky bbq, jambon, pepperoni,
bacon, veau, oignons rouges
Extra smoked meat 6$

Cochonne 17.50

Macaroni, bacon, sauce au fromage
maison, oignons confits et mozza
gratiné. 

Mac and cheese 17.50

Extra poulet 4$ - Saumon fumé 6$ - Smoked meat 6$ 
Crevettes blanches 6$ - Fromage gratiné 3$ 

ENFANTS

Choisis ta protéine et ensuite une garniture à ton goût.
Chaque assiette vient avec 3 tacos souples identiques 
et frites maison ou nachos.

Poulet effiloché
Crevettes panées
Tofu mariné
Poulet pop corn

Salade, tomate, poivrons, maïs et mozza.
Peu épicé.

Pedro Franco
Salade, tomate, poivrons, piments bananes
et mozza. Épicé.

14.50
16.50
13.50
15.50

Chaises hautes, livres
à colorier, crayons et
jeux sont disponibles. 

Osez le demander !

TACOSTACOS

Petit jus et dessert du jour inclus pour 8.25$
Uniquement pour les enfants de 12 ans et moins

Poulet pop corn et frites 
Poulet et frites

Pizza sur pain naan, sauce pizza maison,
pepperoni, mozza et frites

Pizzette sourire

Frites et sauce maison, fromage en grains
Poutine classique

Macaroni, sauce fromage maison, 
bacon et mozza

DESSERTSDESSERTS
Une pâte légèrement salée, torsadée et frite,
servie avec notre sauce caramel maison

Banax 6.25

Base de biscuits Graham surmontée d'une 
riche mousse de chocolat noir

6.25

Délicieuse garniture au fromage style New
York sur une base de biscuits Graham 

6.25

Croûtons gratinés de brie, noix et poires
caramélisées au sirop d'érable

Poires-brie-noix 9.50

Le classique français aromatisé de Bailey's 
et recouvert d'un caramel croustillant

6.25

Profiteroles, crème glacée vanille avec 
sauce au chocolat maison

6.25

Ce sont les plats coup de coeur de l'équipe !



SUIVEZ NOUS SUR FACEBOOK ET INSTAGRAM 

Merci pour votre visite et au
plaisir de vous servir à nouveau !

https://www.facebook.com/laportedacotemicrobrasserie/
https://www.instagram.com/portedacote/

https://www.laportedacote.org/



BÉNÉDICTINES

LA PORTE
D’À CÔTÉ 

AFFAMÉS

BRUNCH

Club sandwich

Brunch

Demi-brunch

Burritos déjeuner

Casseroles

Trois pains grillés, mozza, oeufs brouillés, salade,
tomate, bacon & mayo maison (15.50$)

Cretons, fèves au lard, oeufs (2), bacon (3),jambon
(1), saucisses (2) & rôties (17.50$)

Jambon ou bacon
Champignons & brie
Saumon fumé & câpres
Suprême poulet frit
Jambon, saucisses & bacon
Extra smoked meat 4.50$

Cretons, fèves au lard, oeuf (1)), bacon (3), jambon
(1), saucisse (1) & rôties (14.50$)

Oeufs brouillés, mayo maison, mozza, légumes  (13.50$)
Oeufs brouillés, mayo maison, mozza, bacon, 

      jambon & saucisses (14.50$)

Légumes grillés, patates déjeuner, mozza, sauce
hollandaise, oeuf au choix & rôties  (14.50$)
Bacon, jambon, saucisses, patates déjeuner, mozza,
sauce hollandaise, oeuf au choix & rôties (16.50$)
Extra smoked meat pour 4.50$
Extra fromage en grains (1/2 portion) 2$

Vient avec patates déjeuner & grignotines (club sandwich et burritos)

Vient avec patates déjeuner & grignotines

Deux oeufs pochés sur muffins anglais avec sauce hollandaise
Vient avec patates déjeuner & grignotines

14.50$
15.50$
16.50$
16.50$
17.50$

PIZZETTES

Légumes
Jambon, saucisses & bacon
Saumon fumé & câpres
Extra mozza 2$

Sur pain pita, avec sauce hollandaise, mozza et oeuf au choix
Avec patates déjeuner & grignotines

15.50$
16.50$
16.50$

Chaque déjeuner inclus un café, un petit jus d’orange ou lait chocolat

Poutines
Patates déjeuner, sauce hollandaise, fromage en grains,
oeuf au choix & légumes grillés (14.50$)
Patates déjeuner, sauce hollandaise, fromage en grains,
oeuf au choix, jambon, saucisses & bacon (16$)
Extra smoked meat pour 4.50$

Assiette québécoise
Deux oeufs, jambon (1), saucisse smoked meat-bacon (1), bacon
(3), mini pâté, pouding chômeur, fèves au lard & rôties (20$)



SUCRÉS
Vient avec patates déjeuner & grignotines

Bananes et chocolat (ou caramel)
Poires caramélisées & noix
Pommes caramélisées & brie
Extra crème anglaise pour 1.25$

14.50$
16.50$
16.50$

Gaufres, pancakes ou pains dorés 

Bananes & chocolat (ou caramel)
Poires caramélisées & noix
Pommes caramélisées & cannelle

11.00$
13.50$
13.00$

Étagé de quatres pancakes

Sucré-salé entier ou demi
Patates déjeuner, 2 oeufs, bacon (3), jambon (1), 

       saucisses (2). Plus gaufres, pancakes ou pains   
      dorés garnis (20$)

Patates déjeuner, 1 oeuf, une viande (bacon,
jambon ou saucisses). Plus gaufres, pancakes ou
pains dorés garnis (16$)

COIN SANTÉ

Pain banane explosion de fruits (3), crème anglaise, sirop
d’érable, yogourt granola & patates déjeuner
Pot mason santé (yogourt, granola & fruits)
Smoothie mûres, bleuets, fraises, banane & framboises 
Smoothie ananas, pêches, banane & fraises 
Banana split (yogourt, banane, mandarines, granola,

       coulis framboises & chocolat)
Ajoute un croissant pour 1.50$

Vient avec tranche d’orange & grignotines

14.50$

6.00$
6.00$
6.00$
9.00$

ENFANTS

Grilled cheese avec mozza
Gaufre (1) ou pancakes (2) ou pain doré (1) : 

       avec banane & chocolat (ou caramel)
Croissant avec yogourt & une demi-banane

Avec patates déjeuner & grignotines (12 ans & moins)

7.25$
7.25$

7.25$

Chaises hautes, banc d’appoint, livres, jeux, crayons
pour colorier sont disponibles. Osez le demander !

EXTRAS ET BOISSONS
Oeuf (1)
Sirop d’érable
Patates déjeuner
Mozza
Fèves au lard
Gaufre (1)
Pancakes (2)
Fromage grains

1.25
1.25
2.25
2.25
2.25
2.25
3.00
4.00

Chocolat chaud
Limonade maison
Mimosa bière
Allongé
Cappucino
Expresso
Thé glacé
Lait chocolat

3.00
4.50
5.50
2.75
3.50
2.50
3.00
1.50

Pain doré (1)
Rôties (2)
Bacon (2)
Jambon (1)
Saucisses (2)
Smoked meat
Saucisse smoked
meat-bacon (1)

2.50
2.25
2.00
2.00
3.25
4.50

3.50

CLASSIQUES

Choix 1 : (1 oeuf)
Choix 2 : (2 oeufs)
Choix 3 : ( 1 oeuf & 1 viande)
Choix 4 : (2 oeufs & 1 viande)
Choix 5 : (2 oeufs & 2 viandes)
Choix 6 : (2 oeufs & pâté à la viande)
Choix 7 : (2 oeufs, 1 viande & fromage en grains)
Choix 8 : (3 oeufs & 2 viandes)
Ajoute un croissant pour 1.50$
Ajoute fromage en grains pour 4$

Vient avec patates déjeuner, rôties & grignotines
Choix de viandes : bacon (3), jambon (1), cretons (1) ou saucisses (2)

8.00$
8.50$
9.50$
10.00$
11.50$
12.00$
12.00$
12.00$


